МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ<<Ленинаульская с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а №1
»имени Героя Советского Союза Х.Нурадилова

368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

ПРИКАЗ

от 30.08.2021 № 38/1

Об организации и проведении предметных недель в 5-11-х классах

В соответствии с планом работы МКОУ « Ленинаульская средняя школа № 1» на
2021/22 учебный год, в целях поддержания интереса обучающихся к изучению учебных
предметов, выявления и поддержки одаренных детей, повышения профессиональной
компетенции учителей ■ -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Джамаджиновой З.Ш. организовать проведение предметных
недель в школе в 2021722 учебном году «

2. Утвердить график проведения предметных недель в 5-11-х классах в 2027/22учебном году
(приложение 1).

3. Руководителям школьных методических объединений обеспечить организацию и проведение
предметных недель согласно графикам.

4. Классным руководителям 5-11-х классов обеспечить участие обучающихся во всех
мероприятиях, предусмотренных планами предметных недель.

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, соблюдение обучающимися правил техники
безопасности во время проведения мероприятий возложить на классных руководителей 5-11-
х классов.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя с

С приказом ознакомлены-

Джамалдинова 3.1L

Джамалдинову З.Ш
Директор: Аскендерова Х.Н

Приложение 1

к приказу от 22.09.2021№38h

График проведения предметных недель в 2020121 учебном году
для 5 -f 1-х классов

№
п/п

Название предметной
недели

Сроки проведения Ответственный за проведение

1 Неделя технологии 06.12.2021-
10.12.2021

Руководитель ШМО предметов
технологического цикла Умарова А. М

учителя технологии

2 Неделя географии и
экологии

17.01.2022-
21.01.2022

Руководитель ШМО предметов
общественно-научного цикла Умарова
А.М

Учителя географии

3 Неделя иностранных
языков

24.01.2022-
28.01.2022

Руководитель ШМО иностранных
языков Мажидова С.Я.;

учителя иностранных языков

4 Неделя истории и
обществознания

31.01.2022-
04.02.2022

Руководитель ШМО предметов
общественно-научного цикла
;Дацаева А.А_

учителя истории и обществознания

5 Неделя русского языка и
литературы

07.02.2022-
11.02.2022

Руководитель ШМО гуманитарного
цикла Алисханова А.Х.;

учителя русского языка и
литературы

6 Неделя физической
культуры и ОБЖ

14.02.2022-
13.02.2022

Руководитель ШМО предметов
спортивно-оздоровительного
цикла Умарова А.М.;

учителя физкультуры.

7 Неделя искусств 21.02.2022-
25.02.2022

Руководитель ШМО ИЗО и музыки

учителя ИЗО и музыки

8 Неделя математики и
информатики

31.02.2022-
04.03.2022

Руководитель ШМО математического
и естественно-научного
циклов Темирбиева Б.Т;

учителя математики

9 Неделя физики 08.03.2022-
14.03.2022

Руководитель ШМО математического
и естественно-научного
циклов Темирбиева Б. Т.;

Учителя физики

10 Неделя химии и биологии 04.04.2022-
11.04.2022

Руководитель ШМО естественно
научного циклов Умарова А.М;

учителя биологии и химии